sub omni integritate. sicuti a nobis concessa sunt. ad cum predicta incisa insimul tenente in vico et fundo

utilitatem ipsius monasterii sine aliqua diminoratione rfaliuno y a locus ubi dicitur broilog coeret ei da

permaneant Si quis igitur aliquando diabolica fraude mane et meridie odelrici et de filiis suis. da sera

deceptus. contra noi auctoritatem et hanc nostram o et monti ipsius episcopatus qui sibi reservag est ipsa

concessionem et confirmationein aliquid agere tem- terra cum predicta incisaa quod est arva1 infra ipses

ptaveritj et jam dictum sanctum locum ex predictis coerencies illum tantum. quod ipse domnus Azo epi

rebus fatigare conatus fuerit. sciat se compositurum scopus eidem Leoni presbitero et primicerius in eo

auri puri libras iiiillc. medietatem kamerae host-raea mutacione nomine dare videntur i est per mensura

et medietatem predicti monasterii vel ejus abbati. iusta tabulas legitimas numeros centum quinquaginta

quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus et una et media unde ad vicem recepit his ipse

observeturi manu propria roborantes sigilli nostri imw domnus Azo episcopus ab eodem Leo presbitero et

ltdid laciniatim Lurvs. coit bipL berg.. 11 ll. p. sem

lix autographo in Arch. capit cathedr. llcrg.

liiiuzzr

pressione inferius jussimus insigniri. primicerius. similiter iri comutacione nomine pre

Signum domni ottonis c j invictissimi regis senti die a parte eiusdem episcopatus sancte ber

Adelbertus cancellarius ad vicem Petri episcopi gomensis ecclesie proprietario nomine abendumj oc

et archicancellarii recognovi et subscripsi. sunt vinea cum area in qua estat pecia unay et campo

similiter pecia unaa iuris eidem Leoni presbitero et

flaccus sigilli ceret deperdita prepositusp quam abere visus est in suprascripto vico

et fundo rfaliuna lpsa vinea dicitur similiter in ipso

fli nata nonas aprilis anno dominicae incarnationis d broilog coeret ei da mane et meridie vias. da sera

ncccctxxxix. indictione secunda1 anno autem tertii vias et sedimen Adelbertb da montes similiter vias

ottonis regnantis vi. Actum quintiliniburgli feliciten et sedimen crisoni et de filiis suisg est area ex ipsa

Amen. vinea infra ipsæ coerencies per mensura iusta ta

bulas legiptimes numeros centum treginta et due.

ill ll nonnuui ha citato questo diploma nel 11 ll. P-Slv yr- mv suprascnptofalnpo dlcitur m cmnPo.maglorel coeret

mm e tw andicc- ei da inane ipsius episcopatus sancti Alexandri a da

meridie llihardis da sera suprascripti odelrici et